Francofurti, prodeunt e Paltheniana, 1603.

2^o : pp. 514

Bibl. Rocchi 4042

Copy C. 2.233

214 BERTRANDUS, IOANNES

Binomikon [sic] sive de iurisperitis libri duo ...

Tolosae, ex typographia Raymundi Colomerii, 1617.

4° : pp. 228

Copy F.C.A. 25 (impf.: wanting pp. 225–228)

215 BERTRANDUS, STEPHANUS

[1]

Consiliorum sive responsorum ... volumen I, variis gravissimarum difficultumque tam privatarum quam publicarum controversiarum iuris decisionibus refertum. Opus nullibi quam Lugduni olim editum et multorum votis diu desideratum, nunc autem ... sublatiis quae priorem editionem occupaverant innumeris erratis restitutisque mutilis ... in Germania primum editum ...

Francofurti, ex officina typographica Ioannis Saurii, cura & impensis Rulandiorum, 1603.

2° : pp. 691

Bibl. Rocchi 1382 Pazzaglini-Hawks B-70 : B-71

Copy C. 2.239

216 BERTRANDUS, STEPHANUS

[2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen II, variis gravissimarum difficultumque tam privatarum quam publicarum controversiarum iuris decisionibus refertum. Opus nullibi quam Lugduni olim editum et multorum votis diu desideratum, nunc autem ... sublatiis quae priorem editionem occupaverant innumeris erratis restitutisque mutilis ... in Germania primum editum.

Francofurti, ex officina typographica Ioannis Saurii, cura & impensis FF. Rulandiorum, 1603.

2° : pp. 718

Bibl. Rocchi 1382 Pazzaglini-Hawks B-70 : B-71

Copy C. 2.240 (impf.: wormed)

217 BERTRANDUS, STEPHANUS

[3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen III, variis gravissimarum difficultumque tam privatarum quam publicarum controversiarum iuris decisionibus refertum. Opus nullibi quam Lugduni olim editum et multorum votis diu desideratum, nunc autem ... sublatiis quae priorem editionem occupaverant innumeris erratis restitutisque mutilis ... in Germania primum editum.

Francofurti, ex officina typographica Ioannis Saurii, cura & impensis FF. Rulandiorum, 1603.

2^o : pp. 795

Bibl. Rocchi 1382 Pazzaglini-Hawks B-70 : B-71

Copy C. 2.241 (impf.: wormed)

218 BERTRANDUS, STEPHANUS

[4]

Consiliorum sive responsorum ... volumen IIII, variis gravissimarum difficultumque tam privatarum quam publicarum controversiarum iuris decisionibus refertum. Opus nullibi quam Lugduni olim editum et multorum votis diu desideratum, nunc autem ... sublatis quae priorem editionem occupaverant innumeris erratis restitutisque mutilis ... in Germania primum editum.

Francofurti, ex officina typographica Ioannis Saurii, cura & impensis FF. Rulandiorum, 1603.

2^o : pp. 563